
4t RASA/O ~ ~
**2015 - Ado del Bicentcnano del Congreso

de los Pueblos Libres'
SCJCiAL ún esoai

Nacional
de úomoea

VISTO: Que mediante Expedie te 0029106/2015 se tramáan las actuaciones rafendas a
Ia sohcitud de hcencia con goce de haberes de la docente Maria Soledad Seque desde
cl I l al 18/07/2015 para parncrpar in una Cooferomia en la Unme s dad de Québec
Montreal. Canadá. v

CONSIDERANDO
El informe dcl Área de Recursos Hummos. Io cstablemdo en el articulo 3 dc la RR
160000 el debate prud c do en ci seno del H Cuerpo en el dia rle la fecha

POR FLLO
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉSIICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCLLO H Solimtar se autonce «I encar o con goce de haberes a la docente Maria
Snledad Segura  Lega/o 393551 desde el ll al 18/07/2015 para participar en una
Conferenaa cn ls Umvcrsidad de Qeébec Montreal, Canadá. conforme a lo establecido
en cl articulo 3 de la RR 1600!00

asl'a as/eH

J+
, Dta .Satah ááárs

ú ate tmam
wa vl i asase

tssatm as mmm

+'

RESOLUCIOlú..g +NÍ, vR 11

ARTÍCIJLO 2: Protocolizar Comumcar Pasar a la Facultad de Derecho y i:ienmas
Sociales para su conocimiento y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE COI 'SLJO ACADÉMICO
f:OñISULTIVO DE LA LSCUELA DE TRABAJO SOCIAL AL PRIMER DIA DEL
MES DE JULIO DEL AÑO DOS 'vlIL QUINCE


